
Usnesení Soudu prvního stupně ze dne 23. září 2008 –

Cemex Polska v. Komise

(Věc T-203/07) (1)

(„Žaloba na neplatnost — Směrnice 2003/87/ES — Systém
pro obchodování s povolenkami na emise skleníkových plynů
— Národní alokační plán Polska pro přidělování povolenek na
emise na období let 2008-2012 — Rozhodnutí Komise
nevznášet za určitých podmínek námitky — Příslušnost člen-
ských států pro individuální obchodování povolenkami na

emise — Neexistence přímého dotčení — Nepřípustnost“)

(2008/C 301/66)

Jednací jazyk: polština

Účastnice řízení

Žalobkyně: Cemex Polska sp. z o.o. (Varšava, Polsko) (zástupci: F.
Puel a M. Szpunar, advokáti)

Žalovaná: Komise Evropských společenství (zástupci: U. Wölker
a K. Herrmann, zmocněnci)

Předmět věci

Návrh na zrušení rozhodnutí Komise K (2007)1295 konečné ze
dne 26. března 2007 o národním alokačním plánu pro přidělo-
vání povolenek na emise skleníkových plynů oznámeného
Polskem na období 2008-2012 v souladu se směrnicí Evrop-
ského parlamentu a Rady 2003/87/ES ze dne 13. října 2003
o vytvoření systému pro obchodování s povolenkami na emise
skleníkových plynů ve Společenství a o změně směrnice Rady
96/61/ES (Úř. věst. L 275, s. 32; Zvl. vyd. 15/07, s. 631)

Výrok

1) Žaloba se zamítá jako nepřípustná.

2) Cemex Polska sp. z o.o. ponese vlastní náklady řízení, jakož i
náklady vynaložené Komisí.

(1) Úř. věst. C 170, 21.7.2007.

Usnesení předsedy Soudu prvního stupně ze dne 25. září
2008 – Stepek v. OHIM – Masters Golf Company (GOLF-

FASHION MASTERS THE CHOICE TO WIN)

(Věc T-294/07) (1)

(„Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení —

Přihláška ochranné známky Společenství GOLF-FASHION
MASTERS THE CHOICE TO WIN — Starší národní obra-
zová ochranná známka The Masters a starší národní obrazová
ochranná známka The masters GOLF COMPANY — Zpět-
vzetí odvolání podaného k odvolacímu senátu — Náklady

vynaložené v řízení před odvolacím senátem“)

(2008/C 301/67)

Jednací jazyk: němčina

Účastníci řízení

Žalobce: Wilhelm Stepek (Stadl-Paura, Rakousko) (zástupci: H.
Heigl, W. Berger a G. Lehner, advokáti)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné
známky a vzory) (zástupce: G. Schneider, zmocněnec)

Další účastník řízení před odvolacím senátem, vystupující jako vedlejší
účastník před Soudem: The masters Golf Company Ltd (Weston-
Super-Mare, Spojené království)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí prvního odvolacího senátu
OHIM ze dne 23. května 2007 (věc R 95/2007-1), týkajícího se
námitkového řízení mezi The Masters Golf Company Ltd
a Wilhemem Stepekem

Výrok

1. Žaloba se zamítá.

2. Wilhemovi Stepekovi se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 235, 6.10.2007.

22.11.2008 C 301/39Úřední věstník Evropské unieCS


